
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ 
«КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

Очаковцев ул., д. 14, г.Севастополь, 299011, тел/факс: (8692) 54-11-64, Email: skin70@inbox.ru

П Р И К А З

« Л & »  Ш /  2024 г. № Л < ?

Об организации дерматовенеро­
логической помощи населению
города в период нерабочих праздничных дней,
связанных с празднованием Дня защитника Отечества,
Международного женского дня и Дня возвращения
города Севастополя в Россию

В целях организации дерматовенерологической помощи населению города
Севастополя в период нерабочих праздничных дней с 23 по 25 февраля 2024
года, с 08 марта по 10 марта 2024 года, и с 18 по 18 марта 2024 г. и во
исполнение приказа Департамента здравоохранения ]города Севастополя от
19.02.2024 № 136,

П Р И К А З Ы В А Ю :

4. Заведующему консультативно-диагностическим отделением Топчи
Р.К.

1.1. Работу консультативно-диагностического отделения организовать
следующим образом:
- 23.02.2024 -  выходной день;

- 24.02.2024 -  с 8-00 до 14-00, (отделение по ул.Репина,4 с 8-00 до 15-00);

- 25.02.2024 -  выходной день;

- 08.03.2024 -  выходной день;

- 09.03.2024 -  с 8-00 до 14-00; (отделение по ул.Репина,4 с 8-00 до 15-00);

- 10.03.2024 -  выходной день;

- 16.03.2024 -  с 8-00 до 14-00, (отделение по ул.Репина,4 с 8-00 до 15-00);

- 17.03, 18.03.2024 -  выходные дни;

mailto:skin70@inbox.ru


:иь

5. Организо 
недели, 
специали

6. Назначи 
в телефой:

4.3аместител
Колядиной С.В

10.1. Осущё 
мероп 
сотруд: 
«Кожц 
лиц и

10.2. Особое 
против 
пожар 
учреж

11. Программи 
информаци: 
сайте медиц:

12. В случае 
информиров 
администра' 
работе Коля,

7. Контроль

Главный врач

и

вать работу стационарного отде.
усилив дежурную слу: 

стами.
ответственных дежурных адм: 

ном режиме, согласно Приложен 
ю главного врача по ГО 
. в срок до 21.02.2024: 
ствить комплекс дополнитель 
эиятий, направленных на 
ников учреждения, провести ин 
о-венерологический диспансер» 

персонала объекта в ЧС.
внимание сосредоточить 

опожарной безопасности 
отушения. Проверить пр 
дения, выявленные недостатки у 
ту Карачевцеву М.А. в срок 

ю о работе ГБУЗ С «Кожно-вен 
инской организации и в холле п 

возникновения нештатных 
ать главного врача 

торов, заместителя главного вра1 
дину С.В. 
за исполнением настоящего при

ления по календарным дням 
жбу квалифицированными

инистраторов по учреждению 
ию № 1.

мобилизационной работе

уч-

ных и предупредительных 
обеспечение безопасности 

структаж работников ГБУЗ С 
по действию должностных

на соблюдении мер 
обеспеченности средствами 
отивопожарное состояние 
зтранить.

до 20.02.2024 разместить 
рологический диспансер» на 

оликлиники у регистратуры, 
ситуаций незамедлительно 
реждения, ответственных 

ча по ГО и мобилизационной

каза оставляю за собой.

А.Г.Шевела



Приложение № 1 
к приказу ГБУЗ С «Кожно­

венерологический диспансер»

Сведения о сотрудниках ГБУЗ С «Кожно-венерологичекий диспансер», 
осуществляющих дежурство в период 

с 08.00 23февраля 2024года до 8.00 26 февраля 20)̂  
с 8.00 8 марта 2024г. до 8.00 11 марта 2024г. и с 8.00

по 08.00 19 марта 2024 г.
16

24 года и 
марта 2024 г.

2м АЫ Н ^°~-

Дата ФИО Должность К<(нтактный телефон

23.02.2024
Топчи
Ребия
Куртмамедовна

заведующий
консультативно­
диагностическим

отделением

+7 978 7101620

24.02.2024
Шевела 
Александр 
Г ригорьевич

главный врач +7 978 7208795

25.02.2024
Колядина
Светлана
Валериевна

заместитель главного врача 
по ГО и мобилизационной 

работе
+7 978 7096978

08.03.2024
Шевела
Александр
Григорьевич

главный врач +7 978 7208795

09.03.2024
Шевела 
Александр 
Г ригорьевич

главный врач +7 978 7208795

10.03.2024
Черкашина
Елена
Александровна

заместитель главного врача 
по экономическим вопросам +7 978 7872138

16.03.2024
Шевела
Александр
Григорьевич

главный врач +7 978 7208795

17.03.2024
Топчи
Ребия
Куртмамедовна

заведующий
консультативно­
диагностическим

отделением

+7 978 7101620

18.03.2024
Колядина
Светлана
Валериевна

заместитель главного врача 
по ГО и мобилизационной 

работе
+7 978 7096978

Примечание: Дежурство по телефону, начинается в 08.00 текущею дня и заканчивается в 08 
часов следующего.




